
Options d'impression Imprimer

Championnat de France OPEN 2025

Statut  Classement général définitif
Date de publication  2025-06-01 09:00:00

 

Dates : Du 26/05/2025 au 01/06/2025, Lieu : Chambley

Classement Paramoteur chariot/Biplace/ - PL2 - OPEN :

Equipages Pays N° de
dossard Machine

C1
29/05

B4.1
29/05

E6
29/05

A4
29/05

C2
30/05

B4.4
30/05

A1
30/05

A5
30/05

C3
31/05

B4.5
31/05 Général

 Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Class. 

PENONE JEREMY, SECOND ARMELLE FRA 32 DUDEK/POLINI/MACFLY 55.25 21.13 100 84.5 55.25 17.4 84.5 100 69.61 25 612.63 1

PLANTON CYRIL, PLANTON MORGANE FRA 28 DUDEK/POLINI/LIBERTY2FLY 55.25 17.4 41.37 100 100 25 100 84.5 55.25 25 603.77 2

BREUZARD FABRICE, BREUZARD ORIANE FRA 30 DUDEK/VITTORAZI/MACFLY 100 25 55.25 69.61 84.5 21.13 55.25 55.25 100 25 590.98 3

MICHELLAND GLENN, MICHELLAND ROSE FRA 29 OZONE/POLINI/LIBERTY2FLY 84.5 17.4 84.5 55.25 69.61 17.4 69.61 69.61 84.5 10.34 562.71 4

LARROZE FABRICE, BAUDRIER BARBARA FRA 31 DUDEK/POLINI/MACFLY 69.61 17.4 69.61 41.37 41.37 17.4 41.37 41.37 41.37 13.81 394.68 5
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Championnat de France OPEN 2025

Statut  Classement général définitif
Date de publication  2025-06-01 09:00:00

 

Dates : Du 26/05/2025 au 01/06/2025, Lieu : Chambley

Classement Paramoteur chariot/Monoplace/ - PL1 - OPEN :

Equipages Pays N° de
dossard Machine

C1
29/05

B4.1
29/05

E6
29/05

A4
29/05

C2
30/05

B4.4
30/05

A1
30/05

A5
30/05

C3
31/05

B4.5
31/05 Général

 Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Class. 

MERLE MICHAEL FRA 23 OZONE/POLINI/MACFLY 89.95 25 89.95 80.51 80.51 17.9 80.51 89.95 80.51 15.8 650.62 1

GLORIANT CHRISTOPHE FRA 20 DUDEK/EOS/R-ULTRALIGHT 63.19 25 100 100 55.19 15.8 100 100 63.19 25 647.37 2

LAINE THIBAUT FRA 22 DUDEK/POLINI/MACFLY 80.51 15.8 80.51 89.95 63.19 25 89.95 80.51 89.95 17.9 633.3 3

MALLARD FREDERIC FRA 21 ITV/POLINI/PAP 100 25 71.61 63.19 100 25 47.58 71.61 100 25 628.99 4

EGASSE JOEL FRA 27 DUDEK/VITTORAZI/R-ULTRALIGHT 71.61 15.8 63.19 71.61 89.95 13.8 63.19 55.19 47.58 25 516.92 5

DIMATTEO MICHELE ITA 35 BGD/VITTORAZI/FLY PRODUCT 47.58 25 55.19 26.61 47.58 25 71.61 71.61 71.61 15.8 457.59 6

LASSUS-THEZE NICOLAS FRA 26 DUDEK/VITTORAZI/MACFLY 47.58 15.8 47.58 47.58 71.61 13.8 55.19 47.58 55.19 15.8 417.7 7

DEUTSCH JEAN-LOUIS FRA 25 SWING/BRIGGS&STRATTON/FLANDERS 55.19 15.8 0 40.3 40.3 13.8 26.61 33.32 33.32 15.8 274.43 8

CREN NATHALIE FRA 19 DUDEK/VITTORAZI/P2R 47.58 15.8 0 33.32 33.32 13.8 40.3 40.3 33.32 15.8 273.52 9

LIBERGE OLIVIER FRA 24 DUDEK/VITTORAZI/MACFLY 47.58 15.8 0 20.14 26.61 13.8 33.32 26.61 40.3 15.8 239.94 10

RATHMANN ROBERT GER 41 DUDEK/BRIGGS & STRATTON/FRESH BREEZE 47.58 15.8 0 55.19 0 13.8 0 0 0 15.8 148.16 11



Championnat de France OPEN 2025

Statut  Classement général définitif
Date de publication  2025-06-01 09:00:00

 

Dates : Du 26/05/2025 au 01/06/2025, Lieu : Chambley

Classement Paramoteur sellette/Monoplace/Elite - PF1 - OPEN :

Equipages Pays N° de
dossard Machine

Gonflage
28/05

C1
29/05

B4.1
29/05

E6
29/05

A4
29/05

C2
30/05

B4.4
30/05

A1
30/05

A5
30/05

C3
31/05

B4.5
31/05 Général

 Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Class. 

MAUBAN ROMAIN FRA 3 DUDEK/VITTORAZI/R-ULTRALIGHT 36.37 100 25 81.27 100 81.27 25 81.27 90.33 100 10.74 731.26 1

JAILLET FRANCOIS FRA 2 OZONE/POLINI/MACFLY 32.35 90.33 25 64.7 81.27 90.33 18.19 72.75 81.27 90.33 25 671.54 2

BIONDO PASQUALE ITA 33 OZONE/VITTORAZI/FLYPRODUCT 45.17 81.27 25 100 90.33 36.35 25 100 100 42.95 25 671.07 3

AUBERT NICOLAS FRA 7 OZONE/VITTORAZI/PAP 50 72.75 25 90.33 49.85 42.95 18.19 90.33 72.75 18.04 25 555.19 4

DEUTSCH SEVERINE FRA 9 DUDEK/POLINI/MACFLY 9.02 64.7 10.74 72.75 42.95 100 9.09 30.02 64.7 49.85 7.5 461.32 5

DIEBOLT MAXIME FRA 8 NIVIUK/VITTORAZI/R-ULTRALIGHT 40.64 64.7 25 49.85 57.09 30.02 9.09 49.85 64.7 23.92 25 439.86 6

FONTANA STEPHANE FRA 1 OZONE/SIMONINI/SIMONINI 18.17 23.92 7.5 0 72.75 57.09 9.09 57.09 42.95 81.27 25 394.83 7

RICHARD THOMAS FRA 6 OZONE/VITTORAZI/MACFLY 28.54 23.92 25 42.95 18.04 49.85 25 36.35 49.85 36.35 25 360.86 8

KAUTH JANNIK GER 38 BGD/VITTORAZI/PAP 15.01 42.95 7.5 36.35 23.92 72.75 18.19 18.04 23.92 72.75 25 356.39 9

BORDERIEUX WILLIAM FRA 4 DUDEK/VITTORAZI//MACFLY 11.96 36.35 9.09 57.09 30.02 64.7 18.19 42.95 30.02 30.02 10.74 341.12 10

DANIEL JONES GBR 36 DUDEK/VITTORAZI/BULLDOG 21.47 64.7 7.5 36.35 36.35 23.92 10.74 23.92 36.35 64.7 7.5 333.53 11

HOBBS JONHATHAN GBR 37 OZONE/MINIPLANE/MINIPLANE 24.92 30.02 25 0 64.7 18.04 9.09 64.7 18.04 57.09 7.5 319.12 12



Championnat de France OPEN 2025

Statut  Classement général définitif
Date de publication  2025-06-01 09:00:00

 

Dates : Du 26/05/2025 au 01/06/2025, Lieu : Chambley

Classement Paramoteur sellette/Monoplace/Espoir - PF1 - OPEN :

Equipages Pays N° de
dossard Machine

C1
29/05

B4.1
29/05

B4.2
29/05

B4.3
29/05

E6
29/05

C2
30/05

B4.4
30/05

A1
30/05

A5
30/05

C3
31/05

B4.5
31/05 Général

 Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Class. 

GOULET JEROME FRA 12 DUDEK/AIR CONCEPTION/AIR CONCEPTION 64.7 14.27 16.18 25 81.27 100 25 49.85 64.7 90.33 14.27 545.58 1

BOREL JOHAN FRA 5 OZONE/POLINI/MACFLY 90.33 22.58 25 20.32 36.35 49.85 25 81.27 90.33 81.27 22.58 544.89 2

MOREELS SANDRA FRA 11 OZONE/VITTORAZI/FLYPRODUCT 57.09 16.18 20.32 18.19 100 30.02 12.46 72.75 100 100 14.27 541.27 3

BONNIEC DAMIEN FRA 18 DUDEK/VITTORAZI/MACFLY 100 22.58 16.18 9.09 90.33 57.09 12.46 36.35 36.35 57.09 14.27 451.79 4

LAVEUR BERRUYER ENGUERRAND FRA 14 OZONE/SIMONINI/ADVENTURE 81.27 25 16.18 18.19 57.09 72.75 25 30.02 18.04 72.75 25 441.28 5

GUERARDI FABIO ITA 34 OZONE/VITTORZI/FLYPRODUCT 81.27 14.27 16.18 9.09 49.85 30.02 12.46 100 72.75 23.92 14.27 424.08 6

AUBRY GURVAN FRA 13 DUDEK/POLINI/MACFLY 30.02 22.58 16.18 18.19 64.7 90.33 12.46 42.95 64.7 42.95 18.19 423.25 7

OLIVIERI ELISA ITA 40 BGD/VITTORAZI/FLY PRODUCT 42.95 14.27 22.58 9.09 30.02 36.35 16.18 90.33 81.27 64.7 14.27 422.02 8

FEIGNON NICOLAS FRA 10 DUDEK/POLINI/MACFLY 36.35 14.27 16.18 18.19 30.02 42.95 14.27 64.7 64.7 49.85 18.19 369.67 9

BLAISE NATHAN FRA 15 DUDEK/VITTORAZI/MACFLY 49.85 14.27 20.32 25 42.95 64.7 25 23.92 30.02 36.35 22.58 354.97 10

BEVOUT CLAUDE FRA 16 DUDEK/VITTORAZI/R-ULTRALIGHT 30.02 14.27 16.18 10.74 72.75 90.33 12.46 18.04 30.02 30.02 14.27 339.1 11

LIPARI CATHY FRA 17 DUDEK/VITTORAZI/R-ULTRALIGHT 30.02 14.27 16.18 9.09 30.02 30.02 12.46 57.09 42.95 23.92 14.27 280.28 12



Championnat de France OPEN 2025

Statut  Classement général définitif
Date de publication  2025-06-01 09:00:00

 

Dates : Du 26/05/2025 au 01/06/2025, Lieu : Chambley

Classement Paramoteur chariot/Biplace/ - PL2 - FRANCE :

Equipages Pays N° de
dossard Machine

C1
29/05

B4.1
29/05

E6
29/05

A4
29/05

C2
30/05

B4.4
30/05

A1
30/05

A5
30/05

C3
31/05

B4.5
31/05 Général

 Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Class. 

PENONE JEREMY, SECOND ARMELLE FRA 32 DUDEK/POLINI/MACFLY 55.25 21.13 100 84.5 55.25 17.4 84.5 100 69.61 25 612.63 1

PLANTON CYRIL, PLANTON MORGANE FRA 28 DUDEK/POLINI/LIBERTY2FLY 55.25 17.4 41.37 100 100 25 100 84.5 55.25 25 603.77 2

BREUZARD FABRICE, BREUZARD ORIANE FRA 30 DUDEK/VITTORAZI/MACFLY 100 25 55.25 69.61 84.5 21.13 55.25 55.25 100 25 590.98 3

MICHELLAND GLENN, MICHELLAND ROSE FRA 29 OZONE/POLINI/LIBERTY2FLY 84.5 17.4 84.5 55.25 69.61 17.4 69.61 69.61 84.5 10.34 562.71 4

LARROZE FABRICE, BAUDRIER BARBARA FRA 31 DUDEK/POLINI/MACFLY 69.61 17.4 69.61 41.37 41.37 17.4 41.37 41.37 41.37 13.81 394.68 5



Championnat de France OPEN 2025

Statut  Classement général définitif
Date de publication  2025-06-01 09:00:00

 

Dates : Du 26/05/2025 au 01/06/2025, Lieu : Chambley

Classement Paramoteur chariot/Monoplace/ - PL1 - FRANCE :

Equipages Pays N° de
dossard Machine

C1
29/05

B4.1
29/05

E6
29/05

A4
29/05

C2
30/05

B4.4
30/05

A1
30/05

A5
30/05

C3
31/05

B4.5
31/05 Général

 Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Class. 

MERLE MICHAEL FRA 23 OZONE/POLINI/MACFLY 89.95 25 89.95 80.51 80.51 17.9 80.51 89.95 80.51 15.8 650.62 1

GLORIANT CHRISTOPHE FRA 20 DUDEK/EOS/R-ULTRALIGHT 63.19 25 100 100 55.19 15.8 100 100 63.19 25 647.37 2

LAINE THIBAUT FRA 22 DUDEK/POLINI/MACFLY 80.51 15.8 80.51 89.95 63.19 25 89.95 80.51 89.95 17.9 633.3 3

MALLARD FREDERIC FRA 21 ITV/POLINI/PAP 100 25 71.61 63.19 100 25 47.58 71.61 100 25 628.99 4

EGASSE JOEL FRA 27 DUDEK/VITTORAZI/R-ULTRALIGHT 71.61 15.8 63.19 71.61 89.95 13.8 63.19 55.19 47.58 25 516.92 5

LASSUS-THEZE NICOLAS FRA 26 DUDEK/VITTORAZI/MACFLY 47.58 15.8 47.58 47.58 71.61 13.8 55.19 47.58 55.19 15.8 417.7 6

DEUTSCH JEAN-LOUIS FRA 25 SWING/BRIGGS&STRATTON/FLANDERS 55.19 15.8 0 40.3 40.3 13.8 26.61 33.32 33.32 15.8 274.43 7

CREN NATHALIE FRA 19 DUDEK/VITTORAZI/P2R 47.58 15.8 0 33.32 33.32 13.8 40.3 40.3 33.32 15.8 273.52 8

LIBERGE OLIVIER FRA 24 DUDEK/VITTORAZI/MACFLY 47.58 15.8 0 20.14 26.61 13.8 33.32 26.61 40.3 15.8 239.94 9



Championnat de France OPEN 2025

Statut  Classement général définitif
Date de publication  2025-06-01 09:00:00

 

Dates : Du 26/05/2025 au 01/06/2025, Lieu : Chambley

Classement Paramoteur sellette/Monoplace/Elite - PF1 - FRANCE :

Equipages Pays N° de
dossard Machine

Gonflage
28/05

C1
29/05

B4.1
29/05

E6
29/05

A4
29/05

C2
30/05

B4.4
30/05

A1
30/05

A5
30/05

C3
31/05

B4.5
31/05 Général

 Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Class. 

MAUBAN ROMAIN FRA 3 DUDEK/VITTORAZI/R-ULTRALIGHT 36.37 100 25 81.27 100 81.27 25 81.27 90.33 100 10.74 731.26 1

JAILLET FRANCOIS FRA 2 OZONE/POLINI/MACFLY 32.35 90.33 25 64.7 81.27 90.33 18.19 72.75 81.27 90.33 25 671.54 2

AUBERT NICOLAS FRA 7 OZONE/VITTORAZI/PAP 50 72.75 25 90.33 49.85 42.95 18.19 90.33 72.75 18.04 25 555.19 3

DEUTSCH SEVERINE FRA 9 DUDEK/POLINI/MACFLY 9.02 64.7 10.74 72.75 42.95 100 9.09 30.02 64.7 49.85 7.5 461.32 4

DIEBOLT MAXIME FRA 8 NIVIUK/VITTORAZI/R-ULTRALIGHT 40.64 64.7 25 49.85 57.09 30.02 9.09 49.85 64.7 23.92 25 439.86 5

FONTANA STEPHANE FRA 1 OZONE/SIMONINI/SIMONINI 18.17 23.92 7.5 0 72.75 57.09 9.09 57.09 42.95 81.27 25 394.83 6

RICHARD THOMAS FRA 6 OZONE/VITTORAZI/MACFLY 28.54 23.92 25 42.95 18.04 49.85 25 36.35 49.85 36.35 25 360.86 7

BORDERIEUX WILLIAM FRA 4 DUDEK/VITTORAZI//MACFLY 11.96 36.35 9.09 57.09 30.02 64.7 18.19 42.95 30.02 30.02 10.74 341.12 8



Championnat de France OPEN 2025

Statut  Classement général définitif
Date de publication  2025-06-01 09:00:00

 

Dates : Du 26/05/2025 au 01/06/2025, Lieu : Chambley

Classement Paramoteur sellette/Monoplace/Espoir - PF1 - FRANCE :

Equipages Pays N° de
dossard Machine

C1
29/05

B4.1
29/05

B4.2
29/05

B4.3
29/05

E6
29/05

C2
30/05

B4.4
30/05

A1
30/05

A5
30/05

C3
31/05

B4.5
31/05 Général

 Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Points   Class. 

GOULET JEROME FRA 12 DUDEK/AIR CONCEPTION/AIR CONCEPTION 64.7 14.27 16.18 25 81.27 100 25 49.85 64.7 90.33 14.27 545.58 1

BOREL JOHAN FRA 5 OZONE/POLINI/MACFLY 90.33 22.58 25 20.32 36.35 49.85 25 81.27 90.33 81.27 22.58 544.89 2

MOREELS SANDRA FRA 11 OZONE/VITTORAZI/FLYPRODUCT 57.09 16.18 20.32 18.19 100 30.02 12.46 72.75 100 100 14.27 541.27 3

BONNIEC DAMIEN FRA 18 DUDEK/VITTORAZI/MACFLY 100 22.58 16.18 9.09 90.33 57.09 12.46 36.35 36.35 57.09 14.27 451.79 4

LAVEUR BERRUYER ENGUERRAND FRA 14 OZONE/SIMONINI/ADVENTURE 81.27 25 16.18 18.19 57.09 72.75 25 30.02 18.04 72.75 25 441.28 5

AUBRY GURVAN FRA 13 DUDEK/POLINI/MACFLY 30.02 22.58 16.18 18.19 64.7 90.33 12.46 42.95 64.7 42.95 18.19 423.25 6

FEIGNON NICOLAS FRA 10 DUDEK/POLINI/MACFLY 36.35 14.27 16.18 18.19 30.02 42.95 14.27 64.7 64.7 49.85 18.19 369.67 7

BLAISE NATHAN FRA 15 DUDEK/VITTORAZI/MACFLY 49.85 14.27 20.32 25 42.95 64.7 25 23.92 30.02 36.35 22.58 354.97 8

BEVOUT CLAUDE FRA 16 DUDEK/VITTORAZI/R-ULTRALIGHT 30.02 14.27 16.18 10.74 72.75 90.33 12.46 18.04 30.02 30.02 14.27 339.1 9

LIPARI CATHY FRA 17 DUDEK/VITTORAZI/R-ULTRALIGHT 30.02 14.27 16.18 9.09 30.02 30.02 12.46 57.09 42.95 23.92 14.27 280.28 10




